Turni er vom 17. 04. 13/ Loge
-Bri dge- d ub- Rot - Wi ss-Brenen e. V. -
ENDERGEBNI S

G uppe

RG PNR

Nor d/ Sud

Nanme/ Nane

Frau Fast enau
Herr G afe
Hi | ger, Hildegard
Frau Rei ncke
Frau Brener
Frau Cordes
Frau v.d. Borch
Frau Fi scher
Frau Meyer
Frau Hashagen
Frau Pappi er
Frau Reuter
Frau Pi nckernell e
Frau Kar schunke
Frau Pol akowsky
Frau Holtz
Frau Pape
Frau Wal semann

Turni er vom 17. 04. 13/ Loge
-Bri dge- d ub- Rot- Wi ss-Brenmen e. V. -
ENDERGEBNI S

G uppe

Ost / W\est

ANZ

SPL

24

24

24

24

24

24

24

24

24

PKTE

GESP
195,0
182, 0
179,0
179,0
172,0
167,0
160, 0
145, 0

133,0

28,8 --

TO

24,3
22,8
22,5
22,5
21,6
21,0
20,1
18,0

16,5

219, 3
204, 8
201,5
201,5
193, 6
188, 0
180, 1
163, 0

149, 5

ERGEB: - -
PKTE

%

58, 02
54,18
53, 31
53, 31
51, 22
49, 74
47, 65
43,12

39,55

CLUB
PKTE

17

11



PNR Namne/ Nane

107

101

104

106

109

102

103

105

Frau Conrad

Frau Wei dner
Frau Schr éder

Herr Chri stiansen
Frau Blchner

Herr Dr. Kenpf
Frau Schéafer

Herr Zi emann
Herr v. Wde

Herr Zobeltitz
Frau Hecht

Herr Dr. Hil ger
Frau Dr. Schm dt

Frau Bugi el
Frau Neuert

Frau Eckhar dt

ANZ

SPL

27

27

27

27

27

27

27

27

PKTE 28,8 --
GESP TO PKTE
226, 0 226, 0
217,0 217,0
209, 0 209, 0
196, 0 196, 0
189, 0 189, 0
165, 0 165, 0
163, 0 163, 0
147, 0 147, 0

ERGEB: - -

%

59,79
57,41
55, 29
51, 85
50, 00
43, 65
43,12

38, 89

CLUB

PKTE

17

11

7



